**Kitap Tanıtımı/Book Review: Refik Arıkan, Halim Demiryürek, H. 1246-M. 1831 ve H. 1254- M. 1839 Tarihli Nüfus Defterlerinde Söğüt, Babialı Kültür Yayıncılığı, İstanbul, 2019.**

**Ümit Yetik\***

(ORCID ID: 0000-0001-7552-0682)

**Makale Gönderim Tarihi**

07.12.2019

**Makale Kabul Tarihi**

28.12.2019

*“H. 1246-M. 1831 ve H. 1254- M. 1839 Tarihli Nüfus Defterlerinde Söğüt”* isimli eser Doç. Dr. Refik Arıkan ve Doç. Dr. Halim Demiryürek tarafından yaklaşık iki yıl süren titiz bir inceleme sonunda hazırlanmıştır. 182 sayfadan oluşan çalışma, Babialı Kültür Yayıncılığı tarafından 2019 yılında basılmıştır.